PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Corregedoria Regional

EDITAL nº 06/2020/SCR - Manaus, 4 de março de 2020.

A CORREGEDORA E OUVIDORA  DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª
REGIÃO, Desembargadora RUTH BARBOSA SAMPAIO, usando de suas atribuições legais e regimentais;

FAZ SABER a quantos o presente Edital virem ou dele tiverem conhecimento que será realizada
CORREIÇÃO ORDINÁRIA ANUAL no NÚCLEO DE DISTRIBUIÇÃO DOS FEITOS DE MANAUS no
dia 02-04-2020, às 14 horas, para que também ficam cientificados o chefe do núcleo e servidores, tudo de
acordo com art. 34, III, do Regimento Interno deste Tribunal Regional¹.

E, para que seja levado ao conhecimento de todos, expede o presente Edital, que será publicado
no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, bem como afixado na Sede e Fórum do Tribunal Regional do
Trabalho da 11ª Região.

Manaus, 04 de março de 2020.

Assinado Eletronicamente
RUTH BARBOSA SAMPAIO

Desembargadora do Trabalho
 Corregedora e Ouvidora do TRT da 11ª Região

   [1] Art. 34. Compete ao Corregedor Regional: III - realizar, de ofício, sempre que necessária, ou a requerimento, correição parcial
ou inspeção em varas do trabalho e nos serviços do Tribunal;

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

R
ut

h
B

ar
bo

sa
 S

am
pa

io
,O

U
=

R
ut

h
S

am
pa

io
,O

U
=

G
ab

D
es

em
ba

rg
ad

or
es

,O
U

=
S

ed
e,

O
U

=
M

an
au

s,
D

C
=

tr
t1

1,
D

C
=

in
tr

an
et

 e
m

: 0
5/

03
/2

02
0

12
:4

2